
Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 29.12.2022 15:41
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2022            №  959 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 22.12.2022 № 924

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 22.12.2022 № 924 «О закреплении 
муниципального имущества на праве оперативного управления» изменения, 
изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Принять в муниципальную собственность Волотовского 
муниципального округа следующее имущество:
№ 
п/п

Наименование 
имущества

Характеристики Количе
ство 
(шт.)

Балансовая 
стоимость
(руб.)

Реестровый 
номер

1 Компьютер iRU 
Home 310H5SE, 
Intel Core i3 
10100, DDR4 8ГБ, 
240ГБ (SSD)

Компьютер iRU Home 
310H5SE, Intel Core i3 
10100, DDR4 8ГБ, 
240ГБ (SSD)

1 36890,00 53:04:2:2.1.3
:4210

2 МФУ Pantum 
M71000N

МФУ Pantum M71000N 1 36380,00 53:04:2:2.1.3
:4211

Итого: 73270,00»

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров 

                                          


